

Årsredovisning

för

PV Home AB

559158-2480

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Basilius, Verkställande direktör
2022-10-25

Styrelsen och verkställande direktören för PV Home AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom textilier, heminredning, sov- och badrumsartiklar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STRÄNGNÄS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från 2019 till 2021 drabbades Sverige och resten av världen hårt av Coronaviruset, Covid-19. Bolaget har påverkats negativt av detta under året då underleverantörer har haft svårt att leverera produkter. Det har resulterat i att försäljningen inte ökat i den takt man har planerat.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jalito AB, org nr 559272-8272 som har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 767	10 989	4 553	3 227
Resultat efter finansiella poster	3 577	1 878	662	639
Soliditet (%)	58,0	46,8	46,6	53,4

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	40 000	434 832	1 098 457	1 573 289
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 098 457	-1 098 457	0
Årets resultat			2 099 496	2 099 496
Belopp vid årets utgång	40 000	533 289	2 099 496	2 672 785

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 262 333 kr(262 333 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 289
årets vinst	2 099 496
	2 632 785
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 632 785
	2 632 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 766 943	10 989 017
Övriga rörelseintäkter		34 173	-16 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 801 116	10 972 712
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 191 516	-3 930 698
Övriga externa kostnader		-4 095 170	-3 001 086
Personalkostnader	2	-822 613	-2 074 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 500	-52 500
Övriga rörelsekostnader		-71 626	-63 073
Summa rörelsekostnader		-9 233 425	-9 121 700
Rörelseresultat		3 567 691	1 851 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 467	38 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		-642	-11 728
Summa finansiella poster		8 825	27 035
Resultat efter finansiella poster		3 576 516	1 878 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-912 869	-477 561
Summa bokslutsdispositioner		-912 869	-477 561
Resultat före skatt		2 663 647	1 400 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-564 151	-302 029
Årets resultat		2 099 496	1 098 457

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

406 875

459 375

Summa immateriella anläggningstillgångar

406 875

459 375

Summa anläggningstillgångar

406 875

459 375

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 793 967

953 942

Summa varulager

2 793 967

953 942

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

901 933

702 990

Övriga fordringar

269 532

40 553

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 692

32 739

Summa kortfristiga fordringar

1 221 157

776 282

Kassa och bank

Kassa och bank

2 530 193

2 531 600

Summa kassa och bank

2 530 193

2 531 600

Summa omsättningstillgångar

6 545 317

4 261 824

SUMMA TILLGÅNGAR

6 952 192

4 721 199

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		40 000	40 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		533 289	434 832
Årets resultat		2 099 496	1 098 457
Summa fritt eget kapital		2 632 785	1 533 289
Summa eget kapital		2 672 785	1 573 289
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 715 844	802 975
Summa obeskattade reserver		1 715 844	802 975
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 785	0
Leverantörsskulder		1 185 509	874 391
Skatteskulder		727 395	264 380
Övriga skulder		237 885	225 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405 989	981 084
Summa kortfristiga skulder		2 563 563	2 344 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 952 192	4 721 199

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningstid 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2,8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	525 000
Ingående avskrivningar	-65 625	-13 125
Årets avskrivningar	-52 500	-52 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 125	-65 625
Utgående redovisat värde	406 875	459 375

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskrifter:

Strängnäs 2022-10-21

Lisa Basilius
Lisa Basilius
Verkställande direktör , Styrelseledamot

Tobias Basilius
Tobias Basilius
Styrelseledamot

Jakob Jelita-Dobrzynski
Jakob Jelita-Dobrzynski
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-21

Caroline Ljungberg
Caroline Ljungberg
Auktoriserad revisor
